市内中学校ソフトボール部

顔間・指導者 各 位

令和 3年 10月 22日

弘前市ソフ トボール協会

会長 須郷 紘輔

(公印省略 )

令和 3年度 ふれあいソフトボール教室開催要項

秋冷の候、皆様には念々ご清祥のこととお慶び中し上げます。

さて、今年度も標記の教室を下記の通り開催いたしますので各校ふるつてご参加くださ

るようお願いいたします。

記

1.事 業 名   ふれあいソフトボール教室
2.主   催   弘前市ソフ トボール協会
3.日    程   11月 2回 (火 )、 5日 (金 )、 9日 (火 )、 12日 (金 )、

16日 (火 )、 19日 (金 )、 24口 (水)の 7日 間
4.時   間   午後 6時～午後 9時
5.会   場   弘前克雪 トレーニングセンター (8 27-3274)
6.対   象   中学生 (市内中学校ソフトボール部部員)
7.参 加 数   50～ 60名 (予定)
8.内   容   市内の中学生を対象にソフトボールの知識・技術の習得ならびに

実践力の向上と参加者相互の親睦を図る。

9.参 加 費   無料・

10,障 害保 険   参加者全員のスポーツ障害保険に加入 (費用は主催者負担)

* 夜間の開催となりますので送迎につきましては保護者の皆様のご協力
宜しくお願いいたします。

* 新型コロナウイルス感染対策として、弘前克雪 トレーニングセンター入り日での
アルコール消毒の励行、練習以外でのマスクの着用をお願いします。また、咳が

出たり、発熱 (37.5度 以上)がある場合は参加させないでください。
* 参加生徒は上だけ長袖にユニホームを着てくるようにしてください。